
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 05/2023 1,822,000

05-05-23 Đồng nghiệp USG CMTX T5 800,000 2,622,000

06-05-23 Chị Yến ủng hộ KTX 2,000,000 4,622,000

07-05-23 Mua thịt heo 300,000 4,322,000

07-05-23 Mua 1.5 kg khoai tây 37,000 4,285,000

07-05-23 Mua 2 kg cà rốt 46,000 4,239,000

07-05-23 Mua củ hành 10,000 4,229,000

07-05-23 Mua đậu cove 30,000 4,199,000

07-05-23 Mua hành tây 12,000 4,187,000

07-05-23 Mua ớt 7,000 4,180,000

07-05-23 Mua 400gr hành lá 12,000 4,168,000

07-05-23 Mua mồng tơi 20,000 4,148,000

07-05-23 Mua nước mắm 18,000 4,130,000

07-05-23 Mua dầu ăn 20,000 4,110,000

07-05-23 Mua mì chính 7,000 4,103,000

07-05-23 Mua hạt nêm 15,000 4,088,000

07-05-23 Mua khẩu trang 25,000 4,063,000

07-05-23 Mua đậu khuôn 5,000 4,058,000

07-05-23 Chị Truong Thi Hang ủng hộ KTX 200,000 4,258,000

10-05-23 Chị Thu Nhi ủng hộ KTX 200,000 4,458,000

11-05-23 Chị Michele_du và GĐ CMTX T5 1,000,000 5,458,000

15-05-23 Mua thịt heo 300,000 5,158,000

15-05-23 Mua 1.5 kg khoai tây 37,000 5,121,000

15-05-23 Mua 2kg cà rốt 46,000 5,075,000

15-05-23 Mua 3 quả bí đỏ 42,000 5,033,000

15-05-23 Mua củ hành 10,000 5,023,000

15-05-23 Mua đậu cove 8,000 5,015,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ - A LƯỚI THÁNG 05/2023

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN



CMTX CMKTX
NGÀY DIỄN GIẢI

THU
CHI TỒN

15-05-23 Mua hành tây 13,000 5,002,000

15-05-23 Mua ớt 5,000 4,997,000

15-05-23 Mua 400gr hành lá 12,000 4,985,000

15-05-23 Mua mồng tơi 10,000 4,975,000

15-05-23 Mua đậu khuôn 5,000 4,970,000

21-05-23 Mua Thịt heo 300,000 4,670,000

21-05-23 Mua 1.5 kg khoai tây 38,000 4,632,000

21-05-23 Mua 2kg cà rốt 46,000 4,586,000

21-05-23 Mua bí đỏ 45,000 4,541,000

21-05-23 Mua củ hành 10,000 4,531,000

21-05-23 Mua đậu cove 30,000 4,501,000

21-05-23 Mua hành tây 12,000 4,489,000

21-05-23 Mua ớt 6,000 4,483,000

21-05-23 Mua mì chính 25,000 4,458,000

21-05-23 Mua mồng tơi 20,000 4,438,000

21-05-23 Mua đậu khuôn 5,000 4,433,000

21-05-23 Mua hành lá 12,000 4,421,000

21-05-23 Bạn Nhi ủng hộ KTX 200,000 4,621,000

28-05-23 Mua thịt heo 300,000 4,321,000

28-05-23 Mua 1.5 kg khoai tây 35,000 4,286,000

28-05-23 Mua 2kg cà rốt 46,000 4,240,000

28-05-23 Mua bí đỏ 38,000 4,202,000

28-05-23 Mua củ hành 10,000 4,192,000

28-05-23 Mua đậu cove 30,000 4,162,000

28-05-23 Mua hành tây 13,000 4,149,000

28-05-23 Mua ớt 6,000 4,143,000

28-05-23 Mua hành lá 12,000 4,131,000

28-05-23 Mua mồng tơi 20,000 4,111,000

28-05-23 Mua đậu khuôn 5,000 4,106,000

28-05-23 Bình gas 300,000 3,806,000

28-05-23 MTQ có số GD 610598.280523.200915 ủng hộ KTX 100,000 3,906,000
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29-05-23 Em Simun CMTX 4 tuần 1,200,000 5,106,000

3,000,000 2,700,000 2,416,000 5,106,000Tồng cộng
Tồn cuối tháng 05/2023 5,106,000


